Heure de début  :  11:00 Heure de fin : 11:30  

N° Dossier :   SA BNP PARIBAS / SCI  15986 
04.11.24 C  

Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, concerné par la loi 96-1107 du 18/12/96 
est égale à : S itu ati on :  

Total : 1081,11 m² 
(Mille quatre-vingt-un mètres carrés onze) 

Commentaires : Néant 

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface Loi Carrez Surface Hors Carrez 

Pièce principale RDC 210,180 m² 0,000 m² 
Dégagement n°1 RDC 16,620 m² 0,000 m² 

Pièce n°1 RDC 22,750 m² 0,000 m²